
 

 

UCHWAŁA NR XXII/271/12 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/159/12 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 24 lutego 2012 r. 

w sprawie trybu powoływania członków, organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Wadowicach  

Na podstawie art. 41e ust. 1 oraz 41g ustawy z dnia 24 kwietnia o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, 

Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244) Rada Powiatu w Wadowicach 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W§ 3 uchwały nr XV/159/12 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie trybu 

powoływania członków, organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Wadowicach (Dz. Urz. Woj. Małop. 2012.1176) ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: "3. W razie 

odwołania lub śmierci członka Rady, Starosta powołuje członka Rady na okres do końca kadencji, spośród 

kandydatów zgłoszonych w trybie określonym w § 1, z zastrzeżeniem ust. 5."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach  

mgr Józef Łasak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 listopada 2012 r.

Poz. 6287


		2012-11-23T11:47:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




